
1 

 

Výpis usnesení 

ze 4. veřejného zasedání zastupitelstva obce Kratonohy, 

konaného dne 12.3.2019 od 18:00 hodin 

v zasedací místnosti obce Kratonohy 

 

Usnesení č. 1 Zastupitelstvo obce určuje zapisovatelem paní Radku Lehkou, ověřovateli zápisu 
pana Michala Lesáka a Michala Klimta. 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 

 

Usnesení č. 2 : Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje navržený program. 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3 : Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2018. 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce schvaluje realizaci investiční akce „VENKOVNÍ UČEBNA V ZŠ 
KRATONOHY“ provedením stavby, která je spolufinancována z prostředků Integrovaného 
regionálního operačního programu č.11703 na základě rozhodnutí o poskytnutí dotace ve výši  
Kč 2 159 709,24 vydaného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR,  které nabylo účinnosti  
dne 30. 7. 2018. 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce schvaluje Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvýhodnější 
nabídky v rámci výběrového řízení „VENKOVNÍ UČEBNA v ZŠ KRATONOHY“, kterou je cenová 
nabídka společnosti Profistyl TR s.r.o., IČ 28830717, a pověřuje starostu obce jeho podpisem. 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh Smlouvy o dílo mezi objednatelem Obcí 

Kratonohy a zhotovitelem společností Profistyl TR s.r.o. , IČ 28830717,   se sídlem  

Chlumec nad Cidlinou, 9. května 202, jejímž předmětem je stavební realizace díla „VENKOVNÍ 

UČEBNY V ZŠ KRATONOHY“ za  celkovou cenu Kč 1 329 956,00, vč. DPH, a zároveň pověřuje 

starostu obce podpisem této smlouvy. 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce schvaluje provedení změny díla „Kanalizace a ČOV Kratonohy“ 
dle změnového listu č. 1 a zároveň pověřuje starostu obce jeho podpisem. 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

 
 



2 

 

Usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce schvaluje provedení změny díla „Kanalizace a ČOV Kratonohy“ 
dle změnového listu č. 2 a zároveň pověřuje starostu obce jeho podpisem. 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Kratonohy usnesením č. 9 revokuje usnesení č. 3 a 4 přijatá 
zastupitelstvem Obce Kratonohy na 3. veřejném zasedání zastupitelstva dne 29. 01. 2019, neboť 
požadovaná změna územního plánu obce na základě návrhu XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX, by byla 
v rozporu se základními principy územního plánování, danými právními předpisy na úseku 
územního plánování. 
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 10: Zastupitelstvo obce Kratonohy schvaluje návrh dodatku č 3 k uzavření nájemní 
smlouvě mezi pronajímatelem Obcí Kratonohy a nájemcem společností MUDr. Leoš Petr, s.r.o.,  
IČ 28824288 na pronájem prostor zdravotního střediska v budově Kratonohy čp. 140, a zároveň 
pověřuje starostu obce podpisem tohoto dodatku. 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 11: Zastupitelstvo obce Kratonohy vyhovuje žádosti příspěvkové organizace Základní 
škola a mateřská škola, okres Hradec Králové, IČ 70984981, a uděluje souhlas s čerpáním 
rezervního fondu na nákup počítačového vybavení a mobilní počítačové učebny   
ve výši Kč 220 000,00, které zároveň nahrazuje usnesení č. 12 přijaté zastupitelstvem obce  
dne 22. 06. 2017, kterým byl udělen souhlas s čerpáním rezervního fondu na pořízení mobilní 
počítačové učebny do výše Kč 200 000,00. 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

Výpis usnesení byl vyhotoven dne 15. 3. 2019. 

 

 

 

 

Jedná se o upravenou anonymizovanou verzi výpisu usnesení. Plné znění zápisu je uloženo na obecním 

úřadě Kratonohy. 

Nahlížení se řídí § 16 zákona 128/2000 Sb. 
 

 


